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FACULTY OF BUSINESS ADMINISTRATION
Program of Study Leading to the

Degree of Bachelor of Business Administration

B.B.A. (Management)

ACC1103
ECO1121
RAM1101
RAM1111
RAM1132
RAM1142

RAM1204

ACC1104
ECO1122
RAM1112
RAM1213

RAM1302
RAM1311

Freshman Year
First Semester Sem.Cr.
Financial Accounting 3
Principles of Microeconomics 3
Thai Language Skills 3
English in Daily Life 3
Information Literacy 3

Quality of Life and Society

Development 3

Mathematics and Statistics

for Daily Life In the Modern World 3
Total 21

Second Semester Sem.Cr.

Management Accounting 3

Principles of Macroeconomics 3

English Language and Culture 3

Local Wisdom and Innovation

Development for Society and

Economy

Politics and Law in Daily Life

Thai Local Art and Culture
Total

|—l
o Iw w w

FIN2101

MGT2101
MGT2202
MGT3303
MGT3310

MKT2101

HRM2101
LAW2116
MGT2102

MGT3401
MGT3408

Sophomore Year

First Semester Sem.Cr.
Business Finance 3
Principles of Management 3
Office Management 3
Inventory System 3

Integration of Supply Chain and

the Implementation Issues 3
Principles of Marketing 3
Total

18

Second Semester Sem.Cr.
Human Resources Management 3
Business Law 3

Operations and Supply Chain

Management 3
Knowledge Management 3
Information Technology for
Management 3
Total 15
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FACULTY OF BUSINESS ADMINISTRATION

Program of Study Leading to the

Degree of Bachelor of Business Administration
B.B.A. (Management)

DBC2101

MGT3102
MGT3203
MGT3405
MGT3411
STA2016

MGT3204

MGT3403
MGT4206
MGT4209

Junior Year
First Semester Sem.Cr.
Language Skills for Global Business
Communications 3
Taxation 3

Business Analytics for Decision Making 3
Cross-Cultural Management 3
Corporate Sustainability Development 3
Business Statistics and Quantitative
Analysis 3

Total 18

Second Semester Sem.Cr.
Change Management and
Organization Development
Organization Communication

3

3

Small Business Management 3
Organizational Behavior 3
2

Total 1

MGT2201

MGT3404
MGT3412
MGT4207
MGT4208

MGT3101
MGT3205
MGT3402
MGT3409
RAM1301

Senior Year
First Semester
Business Ethics and Social
Responsibility
Business Leadership
Management in The Next Decade

3

3

3

Executive Planning and Control 3
Business Negotiation 3
5

Second Semester Sem.Cr.
Strategic Management 3
Business Research Principles 3
Business Organization Theory 3
Seminar in Management 3
Morality and Knowledge 3

Total 15

132

Total for 4 Years

1 LY [~ v LY [l a
50 sm”jsmmmaz@ﬁaaumtfmﬂuunﬁnm 3.3, SNATHDUFINNNNA W.F. 2566




ﬁmumnmaamﬁ;n%’%’ﬂw ammzu’%m‘sﬁqsﬁa

(ﬁ’l‘ll’l')‘ﬁ’m']‘ﬁ)ﬂﬂ']i)

ﬂ a ] a e ﬂ a 1 = Qs

NICUINIDI RWILNA IBLIRNTRDY NICUIWID RWILNA ABLIRNRDY
e e

71 a1 [RAM1142 3 111w | ¥1ma2 [Acc1104 3 111
ECO1121 3 2 N RAM1112 3 1 118
RAM1101 3 2 1g RAM1213 3 2 1%
RAM1132 3 3 13 ECO1122 3 313N
ACC1103 3 3 11 RAM1311 3 3 U1
RAM1204 3 4 0 RAM1302 3 4\
RAM1111 3 4 11y

21 18

g2 a1 [ MGT3303 3 1190 J2 a2 [ MGT3408 3 1197
MGT2101 3 1 118 MGT2102 3 118
FIN2101 3 2 11 HRM2101 3 2 17
MKT2101 3 311 MGT3401 3 3 1
MGT3310 3 3 11y LAW2116 3 4 1
MGT2202 3 4 1

18 15
naEwma 111 (1A) . . y _
IUBLRIT N 4 WOHAINY U 2566

1 118 (1B)
2 1 (2A)
2 118 (2B)
311 (3A)
3 118 (3B)
4170 (4A)
4 18 (4B)

j
j
j
j

1 tY @ o s 1 a
izl‘ﬁﬂﬂﬂﬂilLaZ@ﬁaﬂNﬂiLﬁ’]Lﬂ%%ﬂﬁﬂ‘lﬂf’] d.Aq. ﬂNﬂiﬂﬂﬂﬁ')%QNﬂ’]ﬂ N.Fl. 2566

Tuwanfiay

s [ 4
AWBERTT

Juanfiag

75 WOAINEW 2566
i 11 woAsmuw 2566

i 12 woAsmMuw 2566

51




g . i .
NUIWIT | wiaeiea | Juangau NUIWIT | Wieia | AuIagau
e e
93 a1 | DBC2101 3 1191 93 a2 | MGT4206 3 118
MGT3102 3 1 18 MGT3204 3 2 170
MGT3203 3 2 1 MGT4209 3 2 18
MGT3405 3 2 1 MGT3403 3 3 1
STA2016 3 311y
MGT3411 3 4 1N
18 12
94 na1 | MGT4207 3 111 4 a2 | MGT3402 3 111
MGT4208 3 2 11 MGT3409 3 1 18
MGT3404 3 2 18 MGT3205 3 3
MGT2201 3 410 MGT3101 3 318
MGT3412 3 4 11y RAM1301 3 4 1y
15 15
528 4 1 132 wuaene
naEwma 111 (1A) .. 4 _
, ABLRIT n 4 WHAINEY 2566
1 18 (1B)
2117 (2A) e - . 4 _
, AUBDINAE n>s WHFINBY 2566
2 118 (2B)
31 (3A) .. 4 _
\ AUBLRIT n 11 WHFINE U 2566
3 118 (3B)
ZAE ANCY.V R R
4 ‘]_i’]il (4B) AUBDINGOE n 12 WHFAINE U 2566
52 sm”jsmmmaz@:ﬁaaﬁmtfmﬂuﬁnﬁnm 4.9, AATHDUAINNANA W.A. 2566



ARNLNTBTILT ﬂu‘[a%ﬁﬁ'mﬁmﬂmzu‘%msﬁqsﬁa

§12717711133ANTT §IKNANIA

U s I =1 a .::‘
Tanannasininnaulow Aot

0 v Yo ® = [ a2 -~ a 1 a = ' [l a [
1. mwsugmmamsﬂnmszﬂnmgﬂizyzywsamﬂnmﬂunnmmam WIEHJTE]%T‘W 51 iana Iﬂllﬂ

1.1 3mé@nsrialy 10 51 S 30 wineAa laund RAM1101(3), RAM1111(3), RAM1112(3),
RAM1132(3), RAM1142(3), RAM1204(3), RAM1213(3), RAM1301(3), RAM1302(3) Laz RAM1311(3)
1.2 3MUnun9gane 5 33 Suan 15 niaeia @i ACC1104(3), DBC2101(3), ECO1121(3)
ECO1122(3), STA2016(3)
1.3 JpLRenids 2 317 11 6 wiapia laud MGT3310(3) waz MGT3412(3)
2. dwsudansamsansszauliganas Baailn wiaiisuwi aﬂnﬂngulaiiﬁu%Wﬂiqsﬁa
wsulanla 57 wiena laun
2.1 3dnmnialy 10 320 §1wan 30 wiefa ldun RAM1101(3), RAM1111(3), RAM1112(3),
RAM1132(3), RAM1142(3), RAM1204(3), RAM1213(3), RAM1301(3), RAM1302(3) Laz RAM1311(3)
2.2 ATunun9gsnae 7 3 91n 21 wiheia éun ACC1103(3), ACC1104(3), DBC2101(3)
ECO1121(3), ECO1122(3), MGT3102(3), ULaz STA2016(3)
2.3 31 Ranta3 2 3731 U 6 niudia laud MGT3310(3), kay MGT3412(3)
3. wmsugasamsdnsszavliganes Baanln waiisuwii luazuimsgsie
wsulanla 75 wiena laun
3.1 Smdnwiall 10 511 $rwan 30 wiasfa leur RAM1101(3), RAM1111(3), RAM1112(3)
RAM1132(3), RAM1142(3), RAM1204(3), RAM1213(3), RAM1301(3), RAM1302(3) Laz RAM1311
3.2 A unun19g3ng 13 311 1% 39 wihisia l@un ACC1103(3), ACC1104(3), DBC2101(3)
ECO1121(3), ECO1122(3), FIN2101(3), HRM2101(3), LAW2116(3), MGT2101(3), MGT2102(3), MGT3102(3)
MKT2101(3) uaz STA2016(3)
3.3 37 80nL&5 2 371 U 6 nihofa lewnl MGT3310(3) was MGT3412(3)
WAYLAG : nnm:mu%wﬁlﬁuu‘[aﬂﬁ azUsuidwinie C+ nanwa
4. vaninmainaisulawnisavasindnsSyaniiaes

a

TuRaff 59N Ha NI ININSEIINFILNS ﬁmau”ml,iwL‘%U%ﬂmzﬁmiﬁqiﬁaLfluﬂizgrg']ﬁ'am
daniisulawwihsfialdaunaninasiasi
4.4 Swmiuddaniainsdnsnazaudiyane’ Usygiln wiaiouir a’mﬂmzﬁuﬁ%ﬂm%msﬁqsﬁa
Wisulauld $1uu 57 wihefia laun
411 3m@nwialy 10 511 $1wan 30 wiasfia leéun RAMA 101(3), RAM1111(3), RAM1112(3),
RAM1132(3), RAM1142(3), RAM1204,(3) RAM1213(3), RAM1301(30), RAM1302(3) Laz RAM1311(3)
4.1.2 FTunun9gsia 7 3 91 21 wiheie @i ACC1103(3), ACC1104(3), DBC2101(3),
ECO1121(3), ECO1122(3), MGT3102(3) Laz STA2016(3)
4.1.3 57807483 2 311 6 Wihefia lawnd MGT3310(3) waz MGT3412(3)
4.2 swiudaniainsdnsnazaudiyanaed Usygnln wiadsuh lusanuinisgia
Wisulauld dwiu 75 wieda laun
421 3mdnwialy 10 511 $1wan 30 wiasfia leéun RAMA 101(3), RAM1111(3), RAM1112(3),
RAM1132(3), RAM1142(3), RAM1204,(3) RAM1213(3), RAM1301(30), RAM1302(3) Laz RAM1311(3)

1 tY @ o s 1 a
‘J&L‘ﬁElﬂﬂ’]‘ilkﬂz@ﬁaﬂﬂﬂitﬁ’]Lﬂ%%ﬂﬁﬂ‘]&ﬂ d.Aq. ﬂNﬂiﬂaUﬂ’J%QNﬂ’]ﬂ N.Fl. 2566

53



4.2.2 J1Unun19gsne 13 370 F1uan 39 wiaeia @i ACC1103(3), ACC1104(3), DBC2101(3),
ECO1121(3), ECO1122(3), FIN2101(3), HRM2101(3), LAW2116(3), MGT2101(3), MGT2102(3), MGT3102(3),
MKT2101(3) uaz STA2106(3)
4.2.3 31A0nLa3 2 311 6 wiheofa ldun MGT3310(3) uaz MGT3412(3)
4.3 I¥ansiisulawdunonszuiunin smufiaosevlsldunudluuSygiun wasimsdioulawled
e @Taomamwa"ngmmaqﬂmiﬁﬂmﬁ'ﬁfﬂﬁnmaﬁ'ﬂﬂmjﬁ W 9
wagLAe : wasau laanlumanunansseu Transcript fhaiieulan
5. waninarimaisulawizuazmslanuiisiadmsunindnsam Inanasadauriasy 8 1 alasiva
RNATDIWENIN LLaL Pre-Degree
5.1 tindnwn 8 3 ssiaslnduazindnunfnuasniuznn aﬁﬂm‘f']L‘%au‘[@ﬂl%m"ngmmaqﬂmiﬁﬂmﬁ'
indnmaiaslnaludin
5.2 SAmansofisulonlddasduim i seu lduudussdosduimio menssunisyszsnn e
lafudiieuidoslmduisudoann
5.3 Tdindnfioulanlenslunuedmndnsrialy AIIAITIUNUNIITING WIATTUAN UAZANIATTN
\RanLes ﬁm{wm@?’g’nﬁaﬂLa‘%ﬁae"lmﬂu?’mﬁﬂmm ﬁmaa‘n:Lﬁyuﬁumﬂuf;mlﬁaﬂLai’smuﬁ"lﬁs:qvlﬂwé'ﬂgm
5.4 hindnwdudsesvaifisulawimuazlaunineia lannurafisulanuazaims fowsou nihanadow
wazUsifiune Waouusuuw u 1 AMKUINNITIND
Waneme : Jvudews’ nadiindnmn 8 Dasiaslnal nuagnunw, Pre-Degree wazUSani 2 vaauminenas
Pudung Misudusnenszundn sansndinfseuiuudiduizidonssle uasdasliassiutaruuasnney
6. naninamnafisulawdz uaznissulawwibiena sy #ae wndnsn dnalaw a1nan1ﬁ'uqﬂuﬁnﬂ15%
fgelsidnSansdnun Ltazﬁﬂszaaﬁﬁazﬁﬁﬂfamﬁal,il"lﬁﬂwiaﬁﬂmzn‘%msqsﬁa NEINYINYTINATLHAS
6.1 ilnuimuszsulanlunuiaimdnerialy WIATTIUNBNIITING PAUIAITUBN UAHUIAITUABNLET
Wernud daslaiifin 100 wihefa
6.2 Medmniazthanifisulanlunanadmansialy WIAITIUNUNWTING LAZRANAITURONLES AddNam T
Souneimlidiniunie
6.3 nunadiandasinamssounsim lidininie B niaifisuwi
6.4 anznasumadsziianizy udsulawdune 9 'l

o 3¢ v o o o <
waninIBlZIIaUNUENAn® Un1s@ns 2565 1wl

1 LY [~ v LY [l a
54 szu”jsmmmaz@ﬁaaumtfmﬂuunﬁnm .9, ANAIHDUFINANNA N.A. 2566



HWINPIRYTINATULAS
FETANTEUIMIZIEMNANA (FIMARNIAAIDNHT A - Z)

SHEIT S18BNTLUIBIT AHIBNG
ACC1103 miiﬁy‘ﬁmilﬁu Financial of Accounting

w

ACC1104 msﬁmﬁﬁms Management Accounting

CDM1101 finaeaasuasdodasaiiadsi Introduction to Communication Arts and Digital Media (MCS1150)
CDM2102 ﬂﬂNﬁ@a%daiiﬁﬂm:mﬂﬁhéad Creativity and Storytelling (MCS2160)

CDM2103 ﬂqwﬁms?}ami Communication Theory (MCS1151)

CDM2104 35usssuiinaenansuaz@adaria Ethics in Communication Arts and Digital Media (MCS3190)
CDM2105 ?}Eﬂ,mjLLa:mﬂIuIaﬁmiﬁ'ams New Media and Technology for Communication (MCS2390)
CDM2203 mweudLiasei Introduction to Film (MCS1460)

CDM2204 #Wann1sU1IAINg Principles of Digital News (MCS1250)

CDM2301 favziansdeans Art for Communication (MCS2250)

CDM2304 ﬁé‘ﬂmimﬂmmﬁiamiéami Principles of Photography for Communication (MCS3250)
CDM2402 ui’ﬂﬂiiuﬂﬁ?}amiﬂiz"mé’uw‘"uf Innovative Communication for Public Relations (MCS2150)

W W W W W wwwwwwow

CDM2403 m3dassiiensan1sanusuwus Communication for Relations (MCS3151)

CDM3106 my3sametineamaniuazfedariaiiasdu Introduction to Communication Arts and
Digital Media Research (MCS4170)

CDM3205 3uinasiiia msFess uazinalulad Internet, Communication, and Techology (MCS3185)

CDM3208 msgf”l,mﬁu?}a Media Literacy (MCS2170)

CDM3209 ms?}amﬁwhﬁmuﬁm Intercultural Communication (MCS4151)

CDM3210 ?}aﬁldﬂuaauvlaﬁ Online Social Media (MCS3380)

CDM3306 M3aanuuLuazHAaFaLdeIaaa Digital Audio Media Production and Design (MCS2471)

CDM3405 wannagnsmsiemsfdriavianssased Digital Strategic Campaign (MCS4360)

CDM3406 ms?}amséwu{ugﬁw Leadership Communication (SW&L@3 MCS3181)

CDM3407 ms%‘amﬂ%aa%”wa‘mﬂﬁiamﬂmwm Creative Communication for Advertising (MCS2162)

CDM4211 #aanduuuazszuumsdasslan ASEAN Media and Global Media System (MCS4190)

CDM4212 ms?}amnﬁ'amiﬁmm Communication for Development (MCS 4150)

CDM4312 Faulfduwusuazdalanafiau Interactive Media and Virtual Media (MCS3251)

CDM4313 mMINAaNNauGaana Digital Film Production (MCS 3470)

CDM4410 mi?}amimi@mﬂLLUUH?N’]T‘IWSL‘E}IGN{NNSS?T Creative Integrated Marketing Communication (MCS3354)

DBC2101 ¥inmzenunmsiiansdosns Language Skills for Global Communications

ECO1121 Mﬁ’mﬂi‘k@maﬂ{ﬁ;amﬂ Principles of Microeconomics

ECO1122 Mﬁ’mﬂ‘i‘k@maﬂﬁmmﬂ Principles of Macroeconomics

FIN2101  n1313ug3iia Business Finance

HRM2101 m‘sa”@miﬂ%'wmnim‘msf Human Resources Management

LAW1101 %ﬁ’ﬂﬂg%mﬂum‘lju Principle of Public Law

LAW1102 Mﬁ’ﬂﬂg%mmaﬂ"ﬁu Principle of Private Law

LAW1103 ngnangunsusswidzdindrsiianssuuazagnya Civil and Commercial Code :

N N WO W W W Www wWwwwwwwwwwowwww

Juristic Acts and Contracts
LAW1104 mmjﬁ%dﬁmr‘imﬁ‘ung%mrJvT'a"LaJ Introduction to Law (§1%3sUsin@nsne e amn)
LAW1106 ﬂszf@?mam‘ng%mﬂwmm:szuung%mwé’n Thai Legal History and Major Legal Systems
LAW2101 ngnangunsuazwidzdindaansng Civil and Commercial Code : Property
LAW2102 ngnangunuazwidizdine gwil Civil and Commercial Code : Obligation

W W W W w
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SHEIT
LAW2103

LAW2104
LAW2105

LAW2106
LAW2107
LAW2108

LAW2109

LAW2110

LAW2111
LAW2112
LAW2113
LAW2116
LAW3101
LAW3102

LAW3103
LAW3104
LAW3105
LAW3106
LAW3107
LAW3108
LAW3109
LAW3110
LAW3111
LAW3112
LAW3117
LAW3133
LAW3138

LAW4101
LAW4102
LAW4103
LAW4104
LAW4105

LAW4106
LAW4107

S18TDNTEUINITN AHIENA

NYRNBULWILE AT INAIazIAA TaMINUUANES aNAaT e

Civil and Commercial Code : Torts, Management of Affairs Without Mandate and Undue Enrichment
ﬂgﬁmﬂfgﬁim}j&m‘uLLazanWﬁumiLﬁad Constitutional Law and Political Institution
ngwinsunILaz dldindaedene uanidow 1w Civil and Commercial

Code : Sale, Exchange, Gift

nHwaIgaIgy1 1 Criminal Law 1

nHwaILaIgy1 2 Criminal Law 2

NYMADUNILBZ N TBTHINGITINING 10T §1943997% 3197189 SUVY

Civil and Commercial Code : Hire of Property, Hire Purchase, Hire of Services,

Hire of work, Carriages

ngwansunILazBTEINeein dnnswg inuvesluaasiuen dezillszuavsauanu
MINBUTWEa Civil and Commercial Code :Loan, Deposit, Warehousing,

Compromise, Gambling and Betting

nHMANBUNILaz NI TTE a1 seni $1u89 $190 Civil and Commercial Code :
Suretyship, Mortgate, Pledge

ﬂngmLWdLLazWWﬂ%ﬁiﬁﬁ’w@ﬁl,mu W18k Civil and Commercial Code : Agency, Brokerage
ngRINULNILaz M TS Inealsenune Civil and Commercial Code : Insurance
ngRINBULWILaz M BTSNy Uy FiAuszwa Civil and Commercial Code : Bills, Current Account
NYHNLTINA Business Law (fnibiinAnmanzyInsgaia)

nHwnaILaIgy1 3 Criminal Law 3

nRENBuRILATMETE G siusIu U3 uazuTEmumuiing

Civil and Commercial Code : Partnershipa, Companies, Association,Public Company Limited
NYRNNBUNILEE A AT A 8AIaUATACIvil and Commercial Code : Family
W‘Jzﬁiiu%w_’maﬂﬁﬁiiu Law on Court Organization

NHWUBITRIIUIANUWS 1 Civil Procedure Code 1

NHWUBIFRI I 1 Criminal Procedure Code 1

NHWUIBIFTRI1IIUIAUUWI 2 Civil Procedure Code 2

NHWANLATRIINIAINEIYT 2 Criminal Procedure Code 2
NYRNNBUWILaz A AT AI8a3AN Civil and Commercial Code : Succession
ﬂgﬂmuﬁmzmULLaxﬁuw“ﬁﬁm’]‘i Bankruptcy and Reorganization Law

ﬂgﬁmﬂﬁh‘iﬂmzwmu Law of Evidence

ngnanuUnAIad Administrative Law

m‘“ﬂﬁi}ﬁmnmmmmg%mmmwu Principle of Public Procedre Law
21TYIINLIUAZYI N INGT Criminology and Penology
NYRNIBALINUNINTYIAAYBILANUALLLNITULAZITANIITNATALAT

Law on Juvenile Delinguency and Procedure of the Court

ngwanatfgInuAEIwle Law on Income Tax

mﬁfﬂmmLm:miﬁ'@ﬁﬂLaﬂmimangﬂmu Lawyer Practice and legal document preparation
nPMaNEIERIILIEINALNUNAGLLaY Public International Law
NHRUIUKIINULEENIIUIENUFIAN Labour and Social Security Law
ﬁﬁ’ﬂ’?’m‘fwuazﬁliimmimmadﬁﬂﬂgﬁmﬂ Legal Profession, Ethics Visual Moral and Disciplines
for Lawyers

ﬂg‘mmUiz‘iﬁ’i’ldﬂixmmmuﬂﬂaqﬂﬂaLLa:ﬂamty’l Private and Criminal International Law
#&U3Tg" Philosophy of Law
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TNEITY seBanszuIndm
LAW4108 ngwanufiau Land Law
LAW4109 ngwnansniwg&un9tya 1 Intellectual Property Law 1
LAWA110 NgwangnI3cIszningszsng International Trade Law
LAWA134 Nguangsznindssinainelunzia Interational Law of The Sea
LAW4156 NE18Ingedwsuinnguang English for Lawyers
MGT2101 ﬂﬁ'ﬂmiﬁ‘@miﬁqiﬁ% Principles of Management
MGT2102 msa”@mimi\ﬁwLﬁummmﬂﬁqﬂmu Operations and Supply Chain Management
MGT2201  a3u5yIuN9psnIuasANNILRaTausaginY Business Ethics and Social Responsibility
MGT2202 n159@NTTENINL Office Management
MGT3101 miauﬂmil,fmﬂm_qu Strategic Management
MGT3102 n13M#a1ns Taxation
MGT3203 mﬁmswzﬁgsﬁaLﬁamsﬁ’ﬂﬁﬂa Business Analytics for Decision Making
MGT3204 msa”mmimim?iuuuﬂaaua:msw”@umam’ms Change Management and Organization Development
MGT3205 ﬂﬁ'ﬂmﬁﬁ’umdgiﬁ% Business Research Principles
MGT3303  JUURUANAIARNT Inventory System
MGT3310  msysannslgguvmuuaztszidulumain iy fua
Integration of Supply Chain and the Implementation Issues
MGT3401 msauﬂmimw;i" Knowledge Management
MGT3402 ﬂqwﬁadﬁmigiﬁ’ﬂ Business Organization Theory
MGT3403 msﬁamﬂuaaﬁmi Organization Communication
MGT3404 m’Jzﬁfm‘magiﬁﬁl Business Leadership
MGT3405 N139ANTITTNNIWHBDTIN Cross-Cultural Management
MGT3408 mﬂhﬂaﬁmmummﬁamﬁ@mi Information Technology for Management
MGT3409 FUUWINITIANTT Seminar in Management
MGT3411 ﬂﬂiﬁmuﬁgiﬁ%aﬂ’]déﬁﬁu Corporate Sustainability Development
MGT3412  M3IANTIUNAITTHNIN Management In The Next Decade
MGT4206 msa”@migsﬁﬁ]‘nmmiau Small Business Management
MGT4207 M3IUNUILAZAILANLEIUSWNS Executive Planning and Control
MGT4208 mimimsiaiadmd:giﬁﬁl Business Negotiation
MGT4209 ‘wqﬁﬂii&ladﬁmi Organizational Behavior
MKT2101  #annmiaana Principles of Marketing
POL1101 msiiiasnisUnasading Thai Politics and Government
POL2100 msUnasadit3uufisy Comparative Government
POL2102 "ANIZpITNBRYUAANNLUNNINTARY Constitutional Principles and Political Institutions
POL2106 ﬂé"mywmuﬁauﬁaaﬁu Introduction to Political Philosophy
POL2107 miLﬁadLﬂ%UULﬁﬂmﬁadﬁu Introduction to Comparative Politics
POL2108 wanuUfufimensUnasasuassssanfivialuniasg Administrative Procedure and
Governance in Public Sector
POL2109 miLﬁaaLm:miﬂnmaa‘ﬁ’ad5u1uﬂizmﬂ"lﬂzJ Local Politics and Local Government in Thailand
POL2200 mmé"uw”uﬁszmwﬂizmmﬁaaﬁu Introduction to International Relations
POL2203 wlaunuendszinavastny Thai Foreign Policy
POL2300 msu‘%mﬁgﬁmﬁaaﬁu Introduction to Public Administration
POL2301 E]d@Tﬂ’]SLLazﬂ’]SU%Wﬁlun’]ﬂ%’g Public Organization and Management
POL2302 Szl,ﬁimﬂﬁﬁﬁi'mmi Secretarial Practices for Civil Servants
POL2303 miu?m‘m%’Wmﬂim‘mﬂumﬂ%‘g Human Resource Management in The Public Sector
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SREIUN
POL3300
POL3301
POL3302
POL3311
POL3313
POL3316
POL3329
POL3330
POL4100
POL4128
POL4310
POL4312
POL4348
POL4349
POL4350
RAM1101
RAM1103
RAM1111
RAM1112
RAM1131
RAM1132
RAM1141
RAM1142
RAM1201
RAM1203
RAM1204

RAM1211
RAM1212
RAM1213

RAM1301
RAM1302
RAM1303
RAM1311
RAM1312
STA2016

seBanszuIndzn
MIVIAIINTIAGY Fiscal Administration
ulounsgmInee Public Policy
ﬂ’li’J’NLLNuluﬂ’lﬂ%'g Public Planning
MILBILAZIZLUUTTNNT Politics and the Bureaucracy
NMSUIRITN TN Development Administration
N13U3N33338N%NA Public Enterprise Administration
mﬂﬁﬂmiu‘%ﬁﬁid’myﬂﬂa Personnel Administration Techniques
miw”mmﬂ%fwmnmgmﬂuaﬁms Human Resource Development in Organization
‘mi”ﬂLmﬁ‘ﬁ'mﬁﬁ’umﬁgmaﬁ Principles And Research Methodology in Political Science
anﬂiiumdmﬂﬁad Political Behavior
Wqﬁﬂiiuadﬁmi Organizational Behavior
walulafinisusuns Administrative Technology
Myt nuanardszidnlasenis Program Formulation and Appraisal
miu%mﬂﬂidmimﬂ%‘g Program Management in the Public Sector
ﬂ’liﬂi‘:Lﬁ%NaIﬂidminﬁﬂ%’g Program Evaluation in the Public Sector
nnsen s lng Thai Language Skills
mulnaianisfieanslun1vineu Thai for Communication at Work
muaingeluiialszd1iu English in Daily Life
MBURZIWNWBITINEINGY English Language and Culture
nnsen3tnladdnia Digital Literacy
ANBENIENTIWLNG Information Literacy
ma@l{l,l,mi.qlﬂﬁﬂmw Science of Personality
msw“'mmqmmw%’imm:ﬁdﬂu Quality of Life and Society Development
ANNAREIRIIRNE N IWAILIWIANTSY Creativity for Innovation Development
mam{msﬁmﬂﬁmﬂaﬂ Think Science that Changes the Word
atiamaaiuazaiaiantssuiuiialulanasivlne Mathematics and Statistics for
Daily Life in the Modern World
ﬁﬁa@lﬁLﬁamiLﬂu@Tﬂi:ﬂmJﬂ’]S Principles of Entrepreneurship
Qﬂiznaumsg'ulmj Smart Entrepreneurs
n“ﬁﬁzgrgwﬁaa5uﬂ”umsw°'wmu5‘ﬂﬂsiuLﬁaﬁaﬂwLl,a:msa:@ﬁa Local Wisdom and Innovation
Development for Society and Economy
qmmiu@;mmj Morality and Knowledge (RAM1000)
maiilosuszngnaneludialszs1iu Politics and Law in Daily Life
371mmamiﬂ"amiﬁwmﬁﬂ’aﬁu Science for Sustainable Development
AnvzuazTaussiwluasiinlng Thai Local Art and Culture
IWUTITNIINRNEAUM LU RS WA NI UWN1973Aaa Contemporary Culture and Digiral Disruption
aﬁ@igﬁﬁﬁlLLa:mﬁLﬂiﬁ:ﬁL%dﬂ%mm Business Statistics and Quantitative Analysis
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